ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 294-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                    18 января 2021 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова Дарья
Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина Николаевна, Волков
Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна.

Приглашенные: Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А СРО

«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Иванова Ольга Сергеевна – начальник отдела ведения реестров А СРО
«Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 10 членов Президиума из 10. Кворум имеется, заседание является
правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры»

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума А СРО

«Кадастровые инженеры».
Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены

А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц.
В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают соответствие

соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил принять соискателей,
указанных в Приложении 1 к Протоколу № 294-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу № 294-А, в члены
А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент     подпись                В.С. Кислов

Секретарь                                             Р.М. Урманова

№ п/п
Дата

включения
ФИО

Регистрационны
й номер члена

СРО

Реестровый
номер в

государствен
ном реестре
кадастровых
инженеров

СНИЛС

1 18.01.2021 Иванова Надежда Александровна 9952 2963 101-341-108-69
2 18.01.2021 Шамбулина Наталия Сергеевна 9953 14226 025-578-419-70
3 18.01.2021 Рябинина Ольга Васильевна 9954 9235 107-121-410 92
4 18.01.2021 Конева Наталья Александровна 9955 13536 112-868-600-58
5 18.01.2021 Ужегов Илья Леонидович 9956 2953 076-103-445-40
6 18.01.2021 Афанасьев Андрей Валентинович 9957 2962 062-470-957-64
7 18.01.2021 Наумова Татьяна Владимировна 9958  21417 146-312-655 46
8 18.01.2021 Брюханова Вера Александровна 9959  21939 101-341-121-66
9 18.01.2021 Круглова Елена Николаевна 9960 21940 127-470-995-82

10 18.01.2021 Леденцова Светлана Вадимовна 9961 21544 129-040-263 28
11 18.01.2021 Цветкова Ирина Владимировна 9962 26045 126-863-236 74

12 18.01.2021
Подцыкина Екатерина

Александровна
9963 35511 157-846-238 08

13 18.01.2021 Греку Валентина Николаевна 9964 37835 127-692-812 90

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности
Приложение 1 к Протоколу Президиума 294-А

	ПРОТОКОЛ 294-А (выписка прием)
	Приложение 1 к протоколу 294-А (вступление) (1)